

**Ole Ditlevsen ApS**  
**Kærvejen 49, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 21 08 35 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

---

**Ole Ditlevsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ole Ditlevsen ApS  
Kærvejen 49  
7171 Uldum

CVR-nr.: 21 08 35 93  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
22. regnskabsår

**Direktion**

Ole Ditlevsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.964.293 kr. mod 3.388.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.878 kr. mod 1.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.964.293</b>	<b>3.388.741</b>
1 Personaleomkostninger	-2.076.457	-2.324.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-904.176	-847.285
Andre driftsomkostninger	0	-152.369
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.340</b>	<b>64.096</b>
Andre finansielle indtægter	28.573	17.692
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.535	-75.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.302</b>	<b>6.113</b>
3 Skat af årets resultat	10.424	-4.217
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.878</b>	<b>1.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.896
Disponeret fra overført resultat	-38.878	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.878</b>	<b>1.896</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.729.247	3.612.898
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.729.247</u>	<u>3.612.898</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.729.247</b></u>	<u><b>3.612.898</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	599.070	765.832
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.892
	Andre tilgodehavender	292.483	0
	Periodeafgrænsningsposter	41.855	41.565
	Tilgodehavender i alt	<u>933.408</u>	<u>811.289</u>
	Likvide beholdninger	<u>648.053</u>	<u>574.841</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.581.461</b></u>	<u><b>1.386.130</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.310.708</b></u>	<u><b>4.999.028</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.007.138	1.046.016
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.207.138</b>	<b>1.246.016</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	76.975	109.665
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>76.975</b>	<b>109.665</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	1.647.695	2.283.290
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.647.695	2.283.290
Kortfristet del af langfristet gæld	635.561	648.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.238	255.175
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.836	139.321
Selskabsskat	16.616	0
Anden gæld	509.649	317.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.378.900	1.360.057
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.026.595</b>	<b>3.643.347</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.310.708</b>	<b>4.999.028</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.044.120	150.000	1.394.120
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.896</u>	<u>-150.000</u>	<u>-148.104</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.046.016	0	1.246.016
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-38.878</u>	<u>0</u>	<u>-38.878</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>1.007.138</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.207.138</b></u>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.029.990	2.276.731
Pensioner	28.418	28.418
Andre omkostninger til social sikring	18.049	19.842
	<u>2.076.457</u>	<u>2.324.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.043	7.889
Andre finansielle omkostninger	59.492	67.786
	<u>61.535</u>	<u>75.675</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	22.902	0
Regulering af udskudt skat	-32.690	4.437
Regulering af tidligere års skat	-636	-220
	<u>-10.424</u>	<u>4.217</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	5.385.640	6.125.751
Tilgang i årets løb	0	1.218.138
Afgang i årets løb	-100.500	-1.958.249
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>5.285.140</u>	<u>5.385.640</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.772.742	-2.159.874
Årets af-/nedskrivninger	-883.651	-843.080
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	100.500	1.230.212
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-2.555.893</u>	<u>-1.772.742</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.729.247</u>	<u>3.612.898</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.511.942</u>	<u>3.278.495</u>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ditlevsen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.